

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนมวงคลองนคราษะห์ บ้านโพนสุขสันต์ หมู่ ๑๒ ตำบลโพนงาม อำเภอบุณฑริก จังหวัดอุบลราชธานี

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบุณฑริก

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๔๐,๐๐๐.๐๐- บาท

๔.ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร ตามแบบกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.๑ - ๐๒

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๐๔๐,๐๐๐.๐๐- บาท

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๓ แผ่น

๖.๒ แบบหลักเกณฑ์การประมาณราคาต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๖ แผ่น

๖.๓ ตารางค่าดำเนินงานและค่าเสื่อมราคา จำนวน ๒ แผ่น

๖.๔ ราคาวัสดุก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน ๕ แผ่น

๖.๕ ราคาน้ำมันประจำวันอ้างอิงของ ปตท. จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน ๑ แผ่น

๖.๖ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ แผ่น

๖.๗ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุริยา ปลัดอิมพะเนา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายทินกร ภักดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๗.๓ นายศิริโชค ศรีตะเขต ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย(ปง) กรรมการ

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบุษตริก ฝ่าย/งาน ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง สำนัก/กอง กองช่าง กรม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนมงคลนคราษะที่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 120 เมตร หนา 0.20 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางขนาด 0.60 x 1.00 เมตร ยาว 60 เมตร

สถานที่ บ้านโพธิ์สุขสันต์ หมู่ 12 ตำบลโพธิ์งาม อำเภอชุมพวง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.1-02

เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	767,526.61	1.3607	1,044,373	
2	ประเภทงานอาคาร	-			
3	ประเภทงานชลประทาน	-			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-			
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,044,373	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,040,000	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสี่หมื่นบาทถ้วน)			

มีขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 960.00 ตร.ม.

เฉลี่ยประมาณ 1,083.33 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยา ปลัดอิมพะเนาว์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศิริโชค ศรีตะเขต)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทินกร ภักดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ กำหนดราคากลางตามมติคณะกรรมการกำกับนโยบายราคากลางงานก่อสร้าง ในการประชุมครั้งที่ 2/2549

เมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2549 ให้ดำเนินการนำหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุงใหม่

มีผลบังคับใช้และหนังสือด่วนที่สุดที่ กค 0408.5/ว 30 ลงวันที่ 15 มิถุนายน 2550

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนมณฑลอุดรเขาค้อ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 120 เมตร หน้า 0.20 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางขนาด 0.60 x 1.00 เมตร ยาว 60 เมตร

สถานที่ บ้านโนนสุขสันต์ หมู่ 12 ตำบลโพนงาม อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

แบบกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.1-02

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลอุบลราชธานี

สำนัก/กอง กองช่าง

กรม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย นายทินกร ภัคดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรั้วผิวทางคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	720.00	75.39	54,280.26	1.3607	102.58	73,859.15
2	งานรองพื้นทางลูกรัง บดทับ หน้า 0.20 ม.	ลบ.ม.	192.00	154.15	29,596.93	1.3607	209.75	40,272.54
3	งานทรายรองใต้พื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	48.00	634.63	30,462.43	1.3607	863.55	41,450.23
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ใช้คอนกรีตผสมเสร็จ	ตร.ม.	960.00	497.03	477,152.34	1.3607	676.31	649,261.19
5	รอยต่อตามขวาง (CONTRACTION JOINT) RB 19 มม.	ม.	96.00	83.37	8,003.83	1.3607	113.45	10,890.81
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) DB 16 มม.	ม.	120.00	55.68	6,681.71	1.3607	75.76	9,091.80
7	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) RB 25 มม.	ม.	16.00	311.96	4,991.37	1.3607	424.48	6,791.76
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	216.00	13.87	2,995.92	1.3607	18.87	4,076.55
9	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	48.00	89.64	4,302.66	1.3607	121.97	5,854.62
10	งานวางท่อ คสล. ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	เมตร	54.00	1,786.94	96,494.84	1.3607	2,431.49	131,300.53
11	งานบ่อพัก คสล.ขนาด 1.00 x 1.10 x 1.50 ม.	บ่อ	6.00	8,760.72	52,564.33	1.3607	11,920.71	71,524.28
รวม								1,044,373.45

ขอปรับราคาสิ่งที่

1,040,000.00 บาท

(ตัวอักษร)

(หนึ่งล้านสี่หมื่นบาทถ้วน)

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	767,526.61
=	1.3607

(ลงชื่อ) *g d - s* ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรียา ปลัดอิมพะเนาว์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศิริโชค ศรีตะเขต)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทินกร ภัคดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน